
 

 

Редакцијата на списанието ИСТОРИЈА на Здружението на исто-
ричари на Република Македонија е отворена за соработка и објавува 
различни ставови и мислења за одделни прашања од македонската ис-
торија, иако не секогаш ги споделува мислењата и ставовите на авто-
рите. 

 


